

GM-OŚ.271.13.2016.JB

### Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

#### dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Remont nawierzchni asfaltowych na terenie Gminy Miasto Chełmno.

W dniu 25.08.2016 r. do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie dot. postępowania jw. Gmina Miasto Chełmno udzieliła następujących odpowiedzi:

#### Pytanie 1

*Proszę o podanie kategorii ul. Magazynowej w Chełmnie.*

#### Odpowiedź

**ul. Magazynowa – droga gminna.**

#### Pytanie 2

*Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczenia prosimy o odejście od wymogu dołączenia kosztorysów ofertowych do oferty na etapie przetargu. Wg Wykonawcy na etapie przetargu przy rozliczeniu ryczałtowym najważniejsza jest cena oferty (wartość podana w formularzu :Oferta”), za jaką Wykonawca jest w stanie wykonać cały zakres robót objęty zamówieniem. Kosztorys ofertowy powinien zostać złożony przez Wykonawcę, którego oferta zostanie uznana na najkorzystniejszą w przyjętym kryterium kryterium oceny ofert, po upływie terminów na wniesienie środków ochrony prawnej, a przed zawarciem umowy w niniejszym postępowaniu.*

#### Odpowiedź

**Zamawiający nie wyraża zgody na pominięcie kosztorysu ofertowego.**

#### Pytanie nr 3

*Z uwagi na ryczałtowy charakter rozliczania prosimy o potwierdzenie możliwości wprowadzania zmian w kosztorysach ofertowych w ilościach i w opisie robót oraz możliwość dopisywania lub usuwania pozycji.*

Odpowiedź

**Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzanie zmian w kosztorysach ofertowych.**

Pytanie nr 4

*Proszę o informację czy geosiatka, która ma zostać wbudowana na ul. Magazynowej ma posiadać takie same parametry jak geosiatka wskazana na ul. Św. Ducha, Osnowskiej?*

Odpowiedź

**Tak geosiatka ma posiadać takie same parametry.**

Pytanie nr 5

*Proszę o zamieszczenie SST na warstwę wiążącą i warstwę ścieralną – dot. ul. Magazynowej.*

Odpowiedź

**Zamawiający umieścił SST na stronie [www.bip.chelmno.pl](http://www.bip.chelmno.pl) zakładka przetargi gdzie dostępna jest Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia.**

Pytanie nr 6

*Jakie są wymagania dla mma na warstwę wiążącą i ścieralną na ul. Magazynowa (czy takie same jak dla pozostałych ulic czyli wg WT-1 i WT-2 2010)?*

Odpowiedź

**Wymagania dla mma na warstwę wiążącą i ścieralną na ul. Magazynową są takie same jak w przypadku pozostałych ulic.**

Pytanie nr 7

*W SST D05.03.01 Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC 8 S dla ul. Kwiatowej, ul. Św. Ducha i ul. Osnowskiej w punkcie 5.3 tablica nr 5 zapisano  $B_{min}=6,0\%$ . Czy Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie minimalnej zawartości  $B_{min} = 5,8 \%$ , tak jak zapisano w powołanych w SST D05.03.01*

w punkcie 2.1. oraz w wiążących dla zadania wymagań WT-2:2010?

Odpowiedź

Tak Zamawiający wyraża zgodę na stosowanie minimalnej zawartości  $B_{min} = 5,8\%$ .

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem  
**BURMISTRZ**  
*Mariusz Kędzierski*